
CELKOVÉ POŘADÍ: 
1. SKANDÁL Praha (GP – vítěz) vokální skupina 29,15

1. VŠELIJAK Praha (GP) dospělý sbor 29,15

3. CH-TDŽ! Praha (GP) dospělý sbor 27,88

4. PANOPTIKUM Ústí n. L. (GP) dospělý sbor 27,50

5. INTONIC Praha (GP) vokální skupina 26,75

6. MAMMAS& MAMMAS Zaječice dospělý sbor 26,13

7. AKCENT Liberec dospělý sbor 25,85

8. PŘÍDEMDÝL Ústí n. L. dospělý sbor 25,50

9. DÁBRLÍBAP Praha dospělý sbor 25,00

10. ASIHLASY Praha dospělý sbor 22,50

JIRKOVSKYPISNOVAR.CZ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
JIRKOVSKÉHO 
PÍSŇOVARU
30. 9. až 2. 10. 2022

 zlaté pásmo,   stříbrné pásmo,    bronzové pásmo



JIRKOVSKYPISNOVAR.CZ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
JIRKOVSKÉHO 
PÍSŇOVARU
30. 9. až 2. 10. 2022

ZVLÁŠTNÍ CENY POROTY: 
Ekocena MAMMAS&MAMMAS za nápadité využití plastu

Zvláštní cena ASIHLASY za veleskok do a cappella rybníku 

Zvláštní cena JANA EICHLER HONCŮ (PŘÍDEMDÝL) za umění nadchnout mladé zpěváky

Zvláštní cena MÍRA ŠULÁK (VŠELIJAK) za spirituální vodvaz

Zvláštní cena HANKA ŠAFRÁNKOVÁ (MAMMAS&MAMMAS) za altovou sólovou jízdu

Zvláštní cena EVIČKA KNECHTLOVÁ (SKANDÁL) za vražedně podmanivý projev

Zvláštní cena MÍRA PILAŘ (AKCENT) za úderný beatbox

Zvláštní cena SKANDÁL za píseň, která léčí srdce (Těm, co čekají)

AURA - AUTORSKÉ ARANŽMÁ: 
1. JAN PRANČL za skladbu TĚM, CO ČEKAJÍ

2. JAROSLAV ŠINDLER ml. za skladbu CENTERPIECE

3. JAN PRANČL za skladbu SRBSKÁ


